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Trilac IBS probiotyk kapsułki x 20 szt.
 

Cena: 42,62 zł

Opis słownikowy

Producent AMARA

Rejestracja Wyrób medyczny inny

Opis produktu
 

Postać

Kapsułki

Opakowanie

1 op. 20 kapsułek

Działanie

Probiotyk przeznaczony dla dzieci i dorosłych.TRILAC IBS to dietetyczny środek spożywczy stosowany przy postępowaniu dietetycznym
w zepole jelita drażliwego ; zaparcia związanych ze skutkiem niskokalorycznej diety ,wzdęcia , biegunki , bóle brzucha. Pomagają także
przy nadmiernym przyroście flory bakteryjnej jelita cienkiego w trakcie zażywania antybiotyków . Dzięki użytej w TRILAC IBS technologii
DRcaps dobre bakterie są chronione przed działaniem enzymów i kwasów trawiennych , dzięki czemu bezpiecznie docierają aż do jelit .

Wskazania

Do postępowania dietetycznego: w zespole jelita pobudliwego przebiegającego z występowaniem przewlekłych zaparć lub biegunek; w
przypadku bólu brzucha, wzdęć, odbijania i gazów w przebiegu IBS; w przypadku zaparć czynnościowych; podczas leczenia
nadmiernego przerostu flory bakteryjnej jelita cienkiego; przy zaburzeniach ze strony przewodu pokarmowego w trakcie i po
antybiotykoterapii (w szczególności w trakcie i po leczeniu rifaksyminą); w przypadku zaparć powodowanych przez stosowanie
niskokalorycznej diety w czasie odchudzania.

Sposób użycia
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Doustnie - 1 kapsułka dziennie, najlepiej spożywać z dużą ilością płynu. Spożyć na 30-60 minut przed lub po posiłku.

Ostrzeżenia

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako zamiennik zróżnicowanej
diety. Ważne jest stosowanie zróżnicowanej diety i prowadzenie zdrowego stylu życia. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników preparatu. Nie stosować u dzieci. W okresie ciąży i karmienia piersią, przed zastosowaniem produktu należy
skonsultować się z lekarzem.

Skład

Fruktooligosacharydy Actilight® 950P, hydroksypropylometyloceluloza E464, liofilizowane szczepy: Lacticaseibacillus rhamnosus GG
ATCC 53103, Bifidobacterium breve BRO3 (DSM16640), Lactiplantibacillus plantarum LP01 (LMG P21021), substancja zagęszczająca:
guma gellan E418, substancja przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych E470b, substancja przeciwzbrylająca:
dwutlenek krzemu E551, barwnik kapsułki: tlenki i wodorotlenki żelaza E172.
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